
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСПЗЕННЬШ УНИВЕРСИТЕТ имени ДОРЖИ БАШАРОВА»

(ФГБОУ ВО «БГУ»)

О проведении культурно-спортивного мероприятия первокурсников
«Старты Надежд - 2024»

В целях пропаганды здорового образа жизни, привлечения студентов 

университета к занятиям по физической культуре и спорту, стимулирования учебной и 

творческой активности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Спортивному клубу (В.Н. Власов) совместно с Институтом физической 

культуры, спорта и туризма (О.Н. Саганов) организовать проведение культурно­

спортивного мероприятия для первокурсников «Старты Надежд - 2024» 26 сентября 

2024 г. на территории спортивного комплекса БГУ (Куйбышева, 1).

2. Освободить от учебных занятий студентов 1 курса.

3. Здравпункту (Л.Д. Дымшеева), Медицинскому институту (Т.Е. Спасова) 

обеспечить медицинское обслуживание мероприятия.

4. Контроль за проведение мероприятия возложить на проректора по 

воспитательной работе и молодежной политике Лагойду Н.Г.

П Р И К А З

г. Улан-Удэ

Врио ректора Е.Р. Урмакшинова


		2024-09-26T10:31:22+0800
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ДОРЖИ БАНЗАРОВА"
	Подпись документа




